A. Di. Pi. , Ep. 10, 504

1240

Ciech/

Coszyczyno

(1487)

Petrus episcopus Ploc. nobilibus Velislao  
Myrzobowsky, Nicolao Volensky, Nicolao Lesz-  
myensky et Jacobo Sozepankowsky  
vadium 50 fl., quod fideinsserant  
pro nobili Thoma Coszyczymsky,  
mandavit solvere. (30 fl. indulisit.)

A. D. i. P. i., Ep. 10, 503

1241

Ciech/

Coszyczyno

(1487)

Nobilis Thomas Coszyczynski reco-  
gnovit, quia tenetur solvere <sup>1)</sup>ratione  
expensarum honorabili Nicolao <sup>1)</sup>plebano  
in C. 3 sexag.

1) wyraz nie przekreślony, lecz  
ponyżej dopisano: Jacobo

A. Dj. Pt., Ep. 10, 503

1244

Ciech/

Coszyczywo

(1487)

Petrus episcopus Ploc. nobilem Velislauum de Colakey racione violacionis cimiterii in C. in pena synodali 3 marc. condemnauit.

A. D. I. P. T., Ep. 10, 504

1262

Ciecha

Coszyczyno

(1487)

In causa ecclesie parochialis in C.  
contra nobilem Katherinam ux. no-  
bilis Pauli de Naquaszyno, honora-  
bilis Jacobus plebanus eiusdem  
ecclesie cum nobili Mathia Lypsky  
vitrico prefate ecclesie proposuit, quod  
12 sexag. et 14 gr. per eandem  
Katherinam eidem ecclesie sunt delate,  
petens eandem ad solvendum.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 509

1280

Crédit

Cosyczywo

(1487)  
In causa ecclesie parochialis in  
C. contra nobilem Katherinam  
ux. nobilis Pauli Naquassky, Jaco-  
bus plebanus in C. petivit sue  
propositioni responderi.

Ex aduerso nobilis Paulus petivit  
sibi ~~adiudicari~~ se ad iudicium  
terrestre.

A. D. J. P. i., Ep. 10, 515

2269

Ciech

Koxyzozyno

(1488)

Honorabilis Jacobus plebanus in k.  
constituit in suos procuratores honora-  
bilem Thomam canonicum Polth.,  
discretum Mathiam de Myeozino vi-  
canum in Polthowsko et discretum  
Johannem substitutum in Polthowsko.

A. D. Pi., Ep. 11, 296

1594

Ciech/

Kosyczyno

(1488)

In causa nolitis Velislai de Colaky con-  
tra discretum Jacobum plebanum in  
K., Velislans petivit se a censuris  
absolvi.

Plebanus contradixit absolutioni, quia  
decimam sibi Velislans non solvit.

A. Dj. PT., Ep. 10, 622

1595

Crédit)

Kosyozyno

(1488)

Jacobus plebanus in K. proposuit  
contra nobilem Vyehislauum de Colaky,  
quia ipse venit ad hospicium in  
Polthowssk, ubi stabat, et ipsum im-  
properavit conviciatusque super eo est,  
quia plebanus inhoneste in domo sua  
venerit, mulieribus de fructibus ecclesie  
impendet, quas iniurias extimavit ad  
100 fl.

A. D. I. P. I., Ep. 10, 622

1699

Ciech/

Coszyczyuo

(1489)

Discretus Jacobus plebanus in C. contra  
nobilem Annam [f.] Wlothkonis de C. pro-  
posuit, quia ipsa Anna ipsum Jacobum  
dehonestavit, diffamavit etc. asserens ipsum  
in domo mulieres fovere etc. coram probis  
hominibus parochie in C., extimans iniuriam  
ad 200 fl. Ung.

A. Di. Pt., Ep. 10, 664

Ciech/

Coszyozino

(1489)

Honorabilis Jacobus plebanus in C.

executor et honorabilis Cristini pleba-  
ni in Cymyozie contra nobilem Annam  
Sythlowska proposuit, quia ipsa post  
mortem ipsius Cristini 15 fl. Ung.  
recepit, quos florenos Cristinus testamen-  
taliter ipsi plebano Cosyozky cum aliis  
executoribus legavit, petens ipsam  
ad solvendum compelli.

Ex adverso nobilis Petrus Sythlowsky  
nomine uxoris sue Anne neqavit pre-  
missa.

A. Di. Pt., Ep. 10/671

1719

Ciech/

Cosyozyno

Honorabilis Jacobus plebanus in C. (1489)  
executor testamenti honorabilis ot. Cristiani  
plebani in Cyrnycze prout terminus  
requirebat per iuramentum suum vole-  
bat receptionem florenorum per nobilem  
Annam Sythlowska probare et docere  
ipsa non comparente nec in termino agen-  
te.

A. Di. Pi., Ep. 10, 671

1857

Ciedr

Coszyczyno

(1490)

Honorabilis Jacobus plebanus in C.  
honorabilem Mathiam capellanum  
curie constituit in suum procu-  
ratorem.

A. D. i. P. i., Ep. 10, 720

1856

ciężki

Coszyczyno

(1490)

In causa inter nobiles Andream  
Dobrynsky et Michaellem germanos  
de ibidem<sup>1)</sup> et Johannem de Czirny  
czel ex una, et honorabilem Jacobum  
plebanum in C. et nobilem Nicolaum  
Mochonsky ex altera partibus, execu-  
tores testamentorum honorabilis ol.  
Cristini de Czirnyczel et Sulowol<sup>(2)</sup>  
plebani et canonici Ploc. ac nobilis  
Johannis ol. de Czirnyczel de,

A. Dj. Pł., Ep. 10, 720

1) Nie podano skąd?

pro et super altari erigendo  
in Cyrnyere, episcopus Ploc. senten-  
ciavit: quia diete partes de pre-  
fato altari erigendo et sacerdoti  
sive ministro dieti altaris depen-  
dentis (s) ac [.....] sive patrono  
in loco [.....] edificandi presbitero  
in dicta Cyrnyere ad festum s.  
Adalberti proximum inter se dispo-  
nent, ordinent ut ipsis melius et  
salubius expedire videbitur, ad prefa-  
tum tempus concordent de pre-  
misso altari, ministro, loco ac  
proventus.

1890

Wiedn

(1490)

Coszyrno  
Episcopus Ploc. villam Szepanki (Sze-  
pankovo) percipiendam ad ecel. pa-  
rochiale in C. sentenciavit, nichilo-  
minus jacobus in Coszyrno et Sta-  
nislavus in Cyrnyez, ecclesiarum  
parochialium rectores ex dicta vi-  
lla Szepanki (Szepan'kovo) alternan-  
tes decimas tollent percipient.  
Quam decimam anno currenti pleba-  
nus in Coszyrno recipiet.

A. Sj. Pt., Ep. 10, 733

Paw. Cech / Row. uym

Cozyozyno

(1492)

nob. ac honesta Dorotea, filia

dom. Andreae C. (cous. n. de  
Albani)